
                                                                    

                                             

  

U C H W A Ł A  NR   XXVI/115/2020
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 18 grudnia 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1990) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

      §  1.  Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie,  na  okres  10  lat,  zabudowanej
nieruchomości oznaczonej numerem działki 10/5 o powierzchni 0,1822 ha,  położonej
przy ul.Jana III Sobieskiego w Skierniewicach ( obręb 4) , dla której  Sąd Rejonowy w
Skierniewicach  Wydział   Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  KW  Nr
LD1H/00022508/0.

§  2.   Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości, o której mowa w § 1 uchwały.

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                

                                                                              ANDRZEJ  MELON


		2020-12-22T09:01:22+0100




